ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34321319 HARPON 321 9/95 -50- 395,230.001882.047607 350 1129.22856P438=40.00#

Despacho : 0201164 Cant: 7 -

72155132859005
21/04/2022

11,856.90Perc.IVA

SUBTOTAL 395,230.00
I.V.A.INSCRIP.  % 82,998.30

TOTAL 491,664.74

19679695 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 74/100

$

$

$

$

21

$

1,579.54

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 39.52 917 0.06 234.77

924 0.13 514.79 901 0.20 790.46

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CUATRO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y UN CON 43/100 DOLARES tipo de cambio: